
Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

14 июня 2022 года

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 июня 2022 года № 85-1685 г. Саратов

О назначении выборов Губернатора Саратовской области
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 4 Закона Саратовской области от 2 марта 
2017 года № 19-ЗСО «О выборах Губернатора Саратовской области» Саратовская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить выборы Губернатора Саратовской области на 11 сентября 2022 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Саратовской областной Думы  А. С. Романов


